Biata Piska, dn. 15.09.2022 r.

Zamawiajacy:
Gmina Biala Piska
Pl. A. Mickiewicza 25
12-230 Biata Piska

Znak sprawy:
Or.ZP.271.14.2022

Odpowiedz na zapytania dotyczace tresci SWZ

Dot. postepowanie o udzielenie zamdwienia publicznego, kiérego przedmiotem jest
sZagospodarowanie terenu czesci dziatki nr 108/5 w Bialej Piskiej
na cele rekreacyjno — sportowe poprzez budowe toru rowerowego”

Zamawiajacy informuje, ze w terminie okreslonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy
z 11 wrzesnia 2019 r. — Prawo zaméwien publicznych (Dz.U. 2022 r. poz. 1710) — dalej:
ustawa Pzp, wykonawca zwrdcit sie do zamawiajgcego z wnioskiem o wyjasnienie tresci
SWZ.

W zwigzku z powyzszym, zamawiajgcy udziela nastepujacych wyjasnien:

Pytanie 1:

W przedmiarze robét w pozycji 1 ujeto prace rozbiérkowe — rozbiérke ogrodzenia z siatki na
podmurowce. CzeS¢ opisowa projektu catkowicie pomija ten zakres robot. W PZT
zaznaczono co prawda o kitére ogrodzenie chodzi ale prosimy o doprecyzowanie — czy
rozbiérka ma polegaé jedynie na obcieciu stupkéw na réwno z betonem, czy takze na skuciu
czesdci nadziemnej podmurdéwki, czy na wykuciu cato$ci podmuréwki razem z czescig
podziemna ?

Jesli zamawiajgcy oczekuje petnego wykucia istniejacej podmurdéwki prosimy o podanie
parametrow takich jak gtebokos¢ i grubosé celem oszacowania ilosci materiatu niezbednego
do wykonania takich prac.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy oczekuje petnej rozbiorki ogrodzenia z paneli metalowych na cokole
betonowym o wymiarach: grubosé¢ ok. 22cm, wysokos¢ od ok. 30 do ok. 70cm, dtugosc
175,0 mb.

Pytanie 2:

Na PZT zaznaczono istniejaca alejke brukowang przecinajgca teren inwestycji jako element
do rozbidrki. W czesci opisowej projektu oraz w przedmiarze robét brak informacji na ten
temat. Prosimy o doprecyzowanie ilosci robot oraz sposobu zagospodarowania odzyskanego
materiatu.

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze istniejaca alejke z kostki brukowej rozbierze we wiasnym
zakresie, przed przekazaniem terenu budowy.

Pytanie 3:

Na PZT zaznaczono 6 drzew do wycinki, w czesci opisowej projektu oraz w PZT brak
informacji na ten temat. Prosimy o informacje czy Zamawiajacy posiada wszystkie
wymagane prawem zgody na wycinke tych drzew oraz o podanie gatunku, obwodéw pni
oraz sposobu zagospodarowania pozyskanego surowca drzewnego.



Odpowiedz:

Na obszarze planowanej inwestycji zlokalizowane sg drzewa owocowe przeznaczone do
wycinki z gatunku (4 jabtonie i 2 czereénie), ktére Zamawiajgcy usunie we wiasnym zakresie,
przed przekazaniem terenu budowy.

Pytanie 4:

W punkcie 2.4 czesci opisowej projektu czytamy:

,Ogrodzenie terenu

Projektuje sie ogrodzenie terenu ogrodzeniem panelowym o wysokosci 1500 mm wraz
z podmuréwka. Panele wykonane z ocynkowanych pretéw stalowych zgrzewanych punktowo
o $rednicy preta 5 mm. Wymiar oczka: 50 mm x 200 mm. Dtugo$¢ pojedynczego panela
ogrodzeniowego: 2,5 m.

Panele montowane na stupkach z profili prostokagtnych 60x40 mm za pomocg obejm
panelowych.

Diugosé¢ ogrodzenia: 80 m.

Projektuje sie dwie furtki jednoskrzydfowe o wysokosci 1,5 m | szeroko$ci 1 m, stanowigce
wejscie na teren od strony ulicy Kajki oraz od strony zachodniej. Konstrukcja furtek
wykonana z profili 60x40 mm. Skrzydfa wypetnione panelem kratowym o Srednicy drutu
6/5/6, wspawanym do konstrukcji. Furtki montowane na stupach z profili 100x100 mm,
wyposazonych w stalowe daszki typu piramidka.,

Z PZT oraz z przedmiaru robét wynika, ze oczekiwana diugo$¢ ogrodzenia wynosi 175mb -
prosimy o doprecyzowanie wymaganej dtugosci ogrodzenia, ponadto prosimy
o doprecyzowanie technologii wykonania ogrodzenia — czy zamawiajgcy oczekuje wykonania
ogrodzenia na prefabrykowanych ustojach oraz podmuréwkach jak na zatgczonym zdjgciu
czy poprzez zabetonowanie samych stupkéw i wykonanie podmuréwki monolitycznej
zelbetowej?

Zdjecie pogladowe: ogrodzenie panelowe, podmuréwki modutowe.




Prosimy takze o uzgodnienie tej kwestii z kwestig poruszong w pytaniu nr 1. Jak nowe
ogrodzenie ma by¢ zlokalizowane wzgledem starego (przed, za, na jego miejsce) i jak ma sie
to odnosié do istniejgcej obecnie podmuréwki starego ogrodzenia?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy dopuszcza oba warianty wykonania ogrodzenia.

Zamawiajgcy informuje, ze lokalizacja ogrodzenia winna by¢ zgodna z rysunkiem pn.
,Projekt zagospodarowania terenu’.

Pytanie 5:

Biorgc pod uwage niezwykle krotki termin realizacji jak dla zadania tej skali z takg iloscia
elementébw matej architektury ktére musza pochodzié od zewnetrznych dostawcow
zwracamy sie z pytaniem czy zamawiajacy przewiduje przediuzenie terminu realizacji
zadania w przypadku niemozliwosci uzyskania przez Wykonawce dostaw tych podzespotow
od firm zewnetrznych. O ile elementy takie jak latarnie parkowe OZE lub tawki czy kosze
mozna pozyskiwa¢ z wielu zrédet i w przypadku braku terminowej dostawy przez
producentéw wskazanych w czesci opisowej projektu o tyle wskazane w punktach 2.3.2 oraz
2.3.3. lawki i rowerki z tadowarkami USB sg produkowane tylko przez jedng firme — ktdra
obecnie podaje termin realizacji zaméwienia na 8 tygodni. Tym samym ich minimalny okres
realizacji zamoéwienia jest rowny catkowitemu okresowi realizacji inwestycji zatozonemu
przez Zamawiajacego.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy informuje, ze obecnie nie przewiduje przedtuzenia terminu realizacji zadania,
z uwagi na konieczno$¢ wydatkowania $rodkéw w biezgcym roku budzetowym.
Jednoczesnie informujemy, ze w Zatgczniku nr 8 do SWZ ,Projektowane postanowienia
umowy” zapis § 15 ust. 4 pkt. lit. a) stanowi, ze:

,... 4. Zamawiajgcy zgodnie z art. 455 ustawy Prawo zamowieri publicznych przewiduje
mozliwosé dokonania zmian postanowier: zawartej umowy w stosunku do tresci oferty, na
podstawie ktérej dokonano wyboru wykonawcy w formie aneksu w przypadku wystapienia co
najmniej jednej z okoliczno$ci wymienionych ponizej, z uwzglednieniem warunkow ich
wprowadzenia (...):

3) zmiany terminu realizacji zamoéwienia w przypadku:

a) wystapienia okolicznos$ci sify wyzszej — jako site wyZszg nalezy rozumiec zdarzenia
niezalezne od zadnej ze stron, zewnetrzne, niemozliwe do zapobieZenia, ktore
nastapito po dniu wej$cia w zycie umowy, w szczegolnosci: wojny, akty terroryzmu,
kleski zywiofowej, strajk oraz akty wiadzy i administracji publicznej, sytuacje
wyjagtkowe, stany epidemiczne, stany nadzwyczajne — przy czym przediuzenie
terminu realizacji zamodwienia nastapi o liczbe dni, odpowiadajgcg okresowi
wystepowania okolicznosci sity wyzszej; ..."

J
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